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Ohje hakemuksen laatimiseksi ulkomaisen tutkinnon ammattipätevyyden tunnustamiseksi  

 
Pyydämme noudattamaan seuraavia ohjeita, kun kirjoitat hakemuksen sen arvioimiseksi, antavatko ulkomailla 
suorittamasi opinnot ja tutkinnot kelpoisuuden kirkon virkaan Suomen evankelis-luterilaisessa kirkossa. 
 
Ole ennen hakemuksen lähettämistä yhteydessä Kirkkohallituksen asiantuntijaan. Löydät asiantuntijan nimen ko. viran 
kohdalta sivulta evl.fi/tutkintopaatokset. 
 
Hakemuksen tulee olla suomen, ruotsin tai englannin kielellä. 
 
Hakemus osoitetaan kirjallisena tai sähköpostilla kirkkohallitukselle osoitteeseen: 
Osoite: 
Kirkkohallitus, Kirjaamo 
Eteläranta 8 (PL 210) 
00131 Helsinki 
 
Sähköpostiosoite: 
kirkkohallitus@evl.fi 
 

▪ Ammattipätevyyden tunnustamiseksi arvioidaan ainoastaan tutkinto eli se, täyttääkö suorittamasi 
tutkinto viran tutkintopäätöksessä säädetyt vaatimukset. Virkojen tutkintopäätökset löydät 
evl.fi/tutkintapaatokset 

 

▪ Ennen hakemuksen lähettämistä voit itse arvioida, vastaako tutkintosi kirkkohallituksen tai 
piispainkokouksen päätöksessä säädettyä tutkinnon koulutustasoa ja päätöksessä vaadittujen 
opintojen sisältöä.  
 

▪ Hakemukseen tulee sisältyä viralliseksi todistettu kopio korkeakoulun tai yliopiston myöntämästä 
tutkintotodistuksesta sekä selvitys siihen sisältyvistä opinnoista ja niiden laajuudesta (esim. 
opintorekisteriote). 

 

▪ Hakemuksen tulee sisältää luotettava selvitys siinä käytetyn opintopisteen vaatimasta työmäärästä 
(esim. 1 Credit Point = x tuntia tai esimerkiksi eurooppalaisen opintosuoritusten ja arvosanojen 
siirtojärjestelmän mukaiset ECTS-opintopisteet (European Credit Transfer and Accumulation 
System). Tämä on tarpeen, jotta ulkomaisen tutkinnon laajuus voidaan arvioida suhteessa voimassa 
oleviin kelpoisuusmääräyksiin ja niissä käytettyihin opintopisteisiin. 

 

▪ Ammattipätevyyden arviointi ja mahdollinen tunnustamispäätös tehdään korkeakoulun tai yliopiston 
antamien todistusten perusteella. Mikäli sinulla on tutkinnon osana tai sen ulkopuolella suoritettuja 
soveltuvia muita opintoja tai seurakuntaharjoittelua, on näistä syytä laittaa riittävä selvitys. Vaikka 
soveltuvalla työkokemuksella ei pääsääntöisesti ole merkitystä tutkinnon tunnustamisessa, siitä voi 
myös laittaa todistuksen. 

 

▪ Lopullisen ratkaisun tekee kirkkohallitus piispainkokouksen kanslian tekemän valmistelun pohjalta. 
Asia ratkaistaan 4 kuukauden kuluessa hakemuksen jättämisestä. Ratkaisusta lähetetään tieto kahden 
viikon sisällä hakemuksessa mainittuun osoitteeseen. 

 


